EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 067/2018
PROCESSO N° 389/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, TENDO EM VISTA O EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 067/2018 PROCESSO Nº 389/2018 CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PERENIZAÇÃO, DRENAGEM E REPAROS DE PAVIMENTO PARA A PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES TORNA PUBLICO A SEGUINTE
RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:
ITEM FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT. TOTAL

1.8 MERCADO  BRITA GRADUADA SIMPLES (BGS) HORA 8.000 R$ 182,52 R$ 1.540,160,00

ANEXO IB
LEIA-SE:

ITEM FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT. TOTAL

1.8 MERCADO  BRITA GRADUADA SIMPLES (BGS) M³ 8.000 R$ 182,52 R$ 1.540,160,00

OS DEMAIS ITENS, CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL Nº

51/2018 PERMANECEM INALTERADOS.
ILHA COMPRIDA/SP, 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL